



ВАСЬКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВАСЬКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2021 г. № 22-1
агр. Папоўка

агр. Поповка

Об изменении решения Васьковичского
сельского Совета депутатов от
30 декабря 2020 г. № 16-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Васьковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Васьковичского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2020 г. № 16-1 «О бюджете сельсовета на 2021 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «90 826,26» и «85 959,00» заменить соответственно цифрами «87 530,26» и «82 663,00»;

1.2. в пункте 2:

в абзаце втором цифры «85 959,00» заменить цифрами «82 663,00»;

в абзаце третьем цифры «90 826,26» заменить цифрами «87 530,26»;

1.3. в приложении 1 к этому решению
позиции:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	15 754,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ	4	3	0	00	00	15 754,00
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь	4	3	1	00	00	15 754,00
Дотации	4	3	1	60	00	15 754,00»

заменить позициями:

«БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	4	0	0	00	00	12 458,00
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ	4	3	0	00	00	12 458,00
Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов	4	3	1	00	00	12 458,00

бюджетной системы Республики Беларусь алоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами						
Дотации	4	3	1	60	00	12 458,00»;

позицию «ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	85 959,00»
---------------------------	---	---	---	----	----	------------

заменить позицией «ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	82 663,00»;
-------------------------------------	---	---	---	----	----	-------------

1.4. приложения 2 к этому решению

позиции:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	71 326,26
Государственные органы общего назначения	01	01	00	66 134,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	66 134,00»

заменить позициями:

«ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	01	00	00	68 030,26
Государственные органы общего назначения	01	01	00	62 838,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01	04	62 838,00»;

позицию

«ВСЕГО расходов	00	00	00	90 826,26»
-----------------	----	----	----	------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	00	00	00	87 530,26»;
-----------------	----	----	----	-------------

1.5. приложения 3 к этому решению

позиции:

«Васьковичский исполнительный Славгородского района сельский комитет	010	00	00	00	90 826,26
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	71 326,26
Государственные органы общего назначения	010	01	01	00	66 134,00
Органы местного управления и самоуправления	010	01	01	04	66 134,00»

заменить позициями:

«Васьковичский исполнительный Славгородского района сельский комитет	010	00	00	00	87 530,26
--	-----	----	----	----	-----------

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ	010	01	00	00	68 030,26
Государственные органы общего назначения	01	01		00	62 838,00
Органы местного управления и самоуправления	01	01		04	62 838,00»;

позицию

«ВСЕГО расходов	00	00	00		90 826,26»
-----------------	----	----	----	--	------------

заменить позицией

«ВСЕГО расходов	00	00	00		87 530,26»;
-----------------	----	----	----	--	-------------

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель



В.А.Малахова